
Grupo Inscrição Nome Curso Pontos Redação Português Matemática Nasc. Classificação Situação

Grupo 1-A1 117806410077 ANGELO DAVI TORRES MACIEL Alimentos 100 16 40 44 22/01/2004 1 Classificado

Grupo 1-A1 117252404842 RAFAEL BATISTA DE SANTANA Alimentos 73,5 17,5 40 16 18/03/2003 2 Classificado

Grupo 1-A1 117992014581 ARTUR VIEIRA CARDARETTI Alimentos 73 17 36 20 02/04/2004 3 Classificado

Grupo 1-A1 117503313131 MARCELO CRISOSTIMO VALÉRIO Alimentos 70 18 28 24 13/07/2003 4 Classificado

Grupo 1-A1 117974301434 ISABEL FELÍCIO DOS SANTOS Alimentos 64,5 12,5 28 24 09/05/2003 5 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A1 117827504934 ALESSANDRA ALVES DO NASCIMENTO Alimentos 62,5 14,5 36 12 23/12/2003 6 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A1 117734405133 ANA CAROLINA MOSCHKOWICH FERREIRA Alimentos 59 11 16 32 01/02/2004 7 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A1 117339717114 PEDRO LUCAS FERNANDES DE SOUZA Alimentos 55,5 15,5 20 20 27/06/2004 8 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A1 117589502889 STEPHANE SANTOS FERREIRA Alimentos 52,5 12,5 20 20 06/07/2003 9 Aguardando Reclassificação

Grupo Inscrição Nome Curso Pontos Redação Português Matemática Nasc. Classificação Situação

Grupo 1-A2 117392703393 ANA LUIZA DO NASCIMENTO DA CRUZ Alimentos 87,5 15,5 28 44 17/12/2003 1 Classificado

Grupo 1-A2 117709503929 VITOR NASCIMENTO DE ALMEIDA Alimentos 86,5 14,5 40 32 16/08/2002 2 Classificado

Grupo 1-A2 117641501523 ANA VITORIA DE SOUZA DIAS Alimentos 82,5 14,5 36 32 24/09/2003 3 Classificado

Grupo 1-A2 117758605452 HELOISA LEANDRO FARIAS Alimentos 77 13 36 28 04/09/2002 4 Classificado

Grupo 1-A2 117437013702 MICHEL CARDOSO VIEIRA Alimentos 76 12 32 32 02/02/2004 5 Classificado

Grupo 1-A2 117474902853 LÍVIA DA SILVA MARCOS Alimentos 75,5 15,5 40 20 15/10/2003 6 Classificado

Grupo 1-A2 117829301842 MARIA EDUARDA PIRES FIRMINO Alimentos 75 15 28 32 28/07/2003 7 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 117354816414 ALICE CRISTINA GALAMBA DE ALMEIDA Alimentos 72 16 32 24 06/03/2003 8 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 117288908222 ANNY LUISE ALVES DOS SANTOS Alimentos 69,5 13,5 36 20 13/05/2004 9 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 117831312099 CAUÃ HENRIQUE DA ROCHA SANTOS Alimentos 69 13 36 20 17/11/2003 10 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 117947410480 LARISSA NASCIMENTO VIEIRA DE CARVALHO Alimentos 68 12 24 32 26/10/2003 11 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 117225908138 THAIS ELLEN MARTINS DA SILVA PAIXÃO Alimentos 67 15 32 20 12/01/2002 12 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 117519417555 ELTON GOMES DE ADRIANO Alimentos 66 14 28 24 14/03/1998 13 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 117302503818 LAYZA VITÓRIA Alimentos 65,5 13,5 36 16 27/07/2003 14 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 117649100192 MATHEUS AUGUSTO SOARES DOS SANTOS BASTOS Alimentos 65 13 28 24 20/01/1998 15 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 117077501585 VICTOR AUGUSTO DA SILVA Alimentos 64 12 36 16 05/11/2003 16 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 117050101711 ANA KAROLYNA CARVALHO DA SILVA Alimentos 63,5 15,5 36 12 26/11/2003 17 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 117978804932 LORENA CARDOSO DE CARVALHO BARBOSA Alimentos 63,5 15,5 28 20 15/11/2002 18 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 117078101162 NICOLLY JESUINO DE PAULA OLIVEIRA Alimentos 61,5 13,5 28 20 14/05/2004 19 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 117753606591 ANA BEATRIZ DOS SANTOS MENDES Alimentos 60,5 12,5 36 12 16/09/2004 20 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 117443109886 JULIA FERREIRA SIQUEIRA Alimentos 59,5 15,5 32 12 08/04/2004 21 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 117884300620 JENNIFER LETICIA SANTOS Alimentos 59,5 15,5 28 16 22/04/2003 22 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 117563614481 MARIANA DOMINGOS DA SILVA Alimentos 57,5 13,5 32 12 05/12/2003 23 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 117571301511 PATRICK MENDES DE BRITO Alimentos 56,5 16,5 28 12 02/10/2003 24 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 117838901819 ANA BEATRIZ MAGALHÃES DA SILVA Alimentos 56 12 20 24 04/06/2004 25 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 117782115315 JOYCE MENEZES DE ALMEIDA Alimentos 55 15 28 12 20/01/1997 26 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 117983516386 ESTER DE OLIVEIRA DE PAULO BORBA Alimentos 55 15 24 16 14/09/1983 27 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 117529908629 THAMIRIS MARQUES DE MESQUITA Alimentos 54 14 24 16 17/06/2003 28 Aguardando Reclassificação
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Grupo 1-A2 117751905325 SOFIA HUNEDSON MOURA CASTRO Alimentos 53,5 13,5 32 8 29/09/2003 29 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 117934901723 ANNA PAULA MOTTA DO NASCIMENTO Alimentos 51 11 32 8 22/09/2003 30 Aguardando Reclassificação

Grupo Inscrição Nome Curso Pontos Redação Português Matemática Nasc. Classificação Situação

Grupo 1-A3 117444504986 CLAUANNY ALVES SOUSA Alimentos 58 14 32 12 11/05/2004 1 Classificado

Grupo Inscrição Nome Curso Pontos Redação Português Matemática Nasc. Classificação Situação

Grupo 1-A4 117425807512 BHEATRIZ RODRIGUES DA CUNHA Alimentos 82 14 32 36 14/03/2003 1 Classificado

Grupo 1-A4 117263310357 JULIA MARIA PORTELLA LOPES Alimentos 81 17 36 28 06/01/2003 2 Classificado

Grupo 1-A4 117443409468 SHOFYA SOUZA CALAÇA Alimentos 80 16 32 32 28/12/2003 3 Classificado

Grupo 1-A4 117674600957 MARIA EDUARDA SOUZA MELGAÇO GOMES Alimentos 79 15 28 36 10/02/2004 4 Classificado

Grupo 1-A4 117885407624 MARIANA DOS SANTOS LIMA Alimentos 72 16 32 24 03/06/2003 5 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A4 117531900765 BETÂNIA CARVALHO FONSECA Alimentos 72 16 28 28 22/04/2004 6 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A4 117186806813 ALEX PEIXOTO DOS SANTOS Alimentos 71 15 32 24 14/08/2003 7 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A4 117655908378 GABRIELLA PORTO PEREIRA MACHADO Alimentos 69 17 32 20 06/09/2002 8 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A4 117635207625 LETICIA IVETE DA SILVA Alimentos 69 13 36 20 21/03/2003 9 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A4 117165606926 YASMIM SALES BEZERRA Alimentos 68,5 16,5 32 20 20/03/2003 10 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A4 117066904958 LORENNA MARQUES DE OLIVEIRA CASTRO Alimentos 68 16 32 20 09/07/2003 11 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A4 117422509268 YAN PROENÇA DA SILVA Alimentos 67,5 15,5 36 16 18/06/2002 12 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A4 117645801768 HELENA TALON COSTA DE SOUZA Alimentos 66 14 28 24 04/02/2004 13 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A4 117724604679 EVELYN TAYNA ROQUI  SANTOS Alimentos 65 17 24 24 18/05/2004 14 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A4 117437903104 RAFAELA ARAUJO DE SOUSA Alimentos 64 12 28 24 18/09/2003 15 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A4 117054203934 MARIANY DOS SANTOS ALMEIDA Alimentos 63 15 40 8 23/03/2004 16 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A4 117751810682 LUANA RODRIGUES MARTINS Alimentos 62 18 28 16 23/04/2004 17 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A4 117541707447 RAFAELY DO VALE DA COSTA Alimentos 62 14 24 24 11/10/2002 18 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A4 117791413919 VANESSA DE SOUZA LOPES Alimentos 61,5 13,5 24 24 08/02/1980 19 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A4 117249800958 EDUARDA OLIVEIRA DE VIVEIROS Alimentos 58,5 14,5 28 16 15/09/2003 20 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A4 117906907195 BRUNA EVELLYN AUGUSTO MONTEIRO Alimentos 56,5 16,5 28 12 18/06/2003 21 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A4 117679001456 ERICA GOMES FERNANDES CABRAL Alimentos 56 12 20 24 14/03/2004 22 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A4 117312906148 LAIS FERNANDES PESSOA Alimentos 54,5 14,5 24 16 11/12/2001 23 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A4 117718404089 ANA LUIZA CASTRO MAGALHAES Alimentos 53,5 17,5 28 8 10/02/2003 24 Aguardando Reclassificação

Grupo Inscrição Nome Curso Pontos Redação Português Matemática Nasc. Classificação Situação

Grupo 2-B2 117620309678 MILENA MEDRADO MARTINS Alimentos 98,5 18,5 40 40 23/03/2004 1 Classificado

Grupo 2-B2 117684600586 EMANUELLY DA SILVA FREITAS Alimentos 81 17 36 28 30/08/2002 2 Classificado

Grupo 2-B2 117745609024 JULIA GAMA CARLOS BRAGA Alimentos 78 14 28 36 12/06/2002 3 Classificado

Grupo 2-B2 117355905835 GUILHERME BITENCOURT LOPES Alimentos 77 13 32 32 01/07/2003 4 Classificado

Grupo 2-B2 117948509772 JESSICA GOMES MÁXIMO DA SILVA Alimentos 74,5 14,5 32 28 30/06/2004 5 Classificado

Grupo 2-B2 117203312055 RAQUEL Alimentos 74 14 32 28 09/07/2003 6 Classificado

Grupo 2-B2 117829507886 KAMILLE DOS SANTOS SOARES Alimentos 70 14 28 28 20/09/2003 7 Aguardando Reclassificação
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Grupo 2-B2 117167206986 ISABELA DE OLIVEIRA SANTIAGO Alimentos 67,5 15,5 28 24 09/11/2003 8 Aguardando Reclassificação

Grupo 2-B2 117200803276 ASHLEY DE JESUS HENRIQUE Alimentos 66 14 36 16 20/02/2004 9 Aguardando Reclassificação

Grupo 2-B2 117906612246 MARIA GABRIELLA MORAIS FRANCO Alimentos 65,5 13,5 32 20 25/06/2003 10 Aguardando Reclassificação

Grupo 2-B2 117097507569 MARIA CRISTINA DOS SANTOS RODRIGUES DE MELO REIS Alimentos 64 12 32 20 01/07/2002 11 Aguardando Reclassificação

Grupo 2-B2 117939902920 NICOLE GUILHERME DOS SANTOS Alimentos 56 12 28 16 13/04/2004 12 Aguardando Reclassificação

Grupo 2-B2 117281312420 DENIS LUAN DA COSTA DE SOUSA Alimentos 54 14 32 8 15/12/2003 13 Aguardando Reclassificação

Grupo 2-B2 117875614842 ELIANA TUDES DOS SANTOS Alimentos 52 12 24 16 21/03/1965 14 Aguardando Reclassificação

Grupo 2-B2 117406208592 ALEX HONÓRIO LIMA FILHO Alimentos 50 14 24 12 01/10/2003 15 Aguardando Reclassificação

Grupo Inscrição Nome Curso Pontos Redação Português Matemática Nasc. Classificação Situação

Grupo 2-B3 117417311265 PEDRO GOMES DE JESUS Alimentos 83 15 28 40 09/11/2003 1 Classificado

Grupo 2-B3 117581803208 GABRIELLE SILVA RIBEIRO Alimentos 62,5 14,5 28 20 23/02/2003 2 Classificado

Grupo Inscrição Nome Curso Pontos Redação Português Matemática Nasc. Classificação Situação

Grupo 2-B4 117058902761 ANA CLARA PIMENTEL NICODEMOS Alimentos 92 16 36 40 24/08/2002 1 Classificado

Grupo 2-B4 117913400014 MICHEL SANTOS GOMES DO NASCIMENTO Alimentos 89 17 28 44 10/05/2002 2 Classificado

Grupo 2-B4 117567703464 PEDRO HENRIQUE MACHADO DE OLIVEIRA Alimentos 85 13 28 44 02/08/2003 3 Classificado

Grupo 2-B4 117436209069 LETÍCIA CORREA BORGES RAMOS Alimentos 83 15 32 36 06/04/2004 4 Classificado

Grupo 2-B4 117851017812 SAMARA MORAIS DOS SANTOS Alimentos 73,5 13,5 40 20 30/09/2002 5 Aguardando Reclassificação

Grupo 2-B4 117647817210 HENRIQUE DANTAS PEREIRA Alimentos 66 14 28 24 02/01/2004 6 Aguardando Reclassificação

Grupo Inscrição Nome Curso Pontos Redação Português Matemática Nasc. Classificação Situação

Grupo 3 117777803506 BRENER DAVI MONTEIRO DOS SANTOS Alimentos 115,5 15,5 40 60 03/07/2003 1 Classificado

Grupo 3 117631300041 MARIA FERNANDA SILVA DE OLIVEIRA Alimentos 114 18 36 60 03/11/2003 2 Classificado

Grupo 3 117467012404 ALLAN GARCIA ARAUJO Alimentos 113,5 17,5 40 56 20/10/2003 3 Classificado

Grupo 3 117132002952 LUIZA HOLANDINO DA VEIGA Alimentos 112 20 36 56 10/03/2004 4 Classificado

Grupo 3 117282703644 PEDRO PAULO  DA SILVA SALLES Alimentos 109 17 36 56 19/07/2003 5 Classificado

Grupo 3 117119014332 JULIA GOMES TERRA MANCHON Alimentos 108 16 40 52 14/07/2003 6 Classificado

Grupo 3 117535312323 MARIANA FARIA DA COSTA SANTOS Alimentos 106 18 40 48 13/08/2003 7 Classificado

Grupo 3 117126007518 RAFAEL RICARDO DE CASTRO E SILVA REIS Alimentos 105 17 36 52 10/06/2003 8 Classificado

Grupo 3 117133604627 EDUARDA ESTEVES TENORIO CALDAS BRAGA Alimentos 104,5 16,5 32 56 18/12/2003 9 Classificado

Grupo 3 117751116692 FELIPE ELIAS BORDALO Alimentos 103,5 15,5 40 48 07/04/2004 10 Classificado

Grupo 3 117967209114 CLARA BEATRIZ OLIVEIRA CRUZ Alimentos 103 19 36 48 05/04/2004 11 Classificado

Grupo 3 117718217617 PAULO VÍTOR VERÇOSA AMARAL Alimentos 102 18 36 48 02/10/2003 12 Classificado

Grupo 3 117168505265 ALICE LIMA DOS SANTOS DO Alimentos 102 18 36 48 22/06/2004 13 Classificado

Grupo 3 117226307776 JULIANA DO CARMO GODINHO Alimentos 101,5 17,5 40 44 03/04/2004 14 Classificado

Grupo 3 117190610101 LETÍCIA CARDOSO DE CASTRO Alimentos 101 17 40 44 28/08/2003 15 Classificado

Grupo 3 117712011230 ANGÉLICA LIMA DA SILVA Alimentos 101 17 36 48 17/12/2003 16 Classificado

Grupo 3 117729415996 LETHYCIA BIGGI DE ARAUJO Alimentos 101 17 36 48 02/07/2004 17 Classificado

Grupo 3 117225712613 ANNA LUÍZA FERREIRA SANTOS SILVA Alimentos 100,5 16,5 40 44 09/08/2004 18 Classificado
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Grupo 3 117806410077 ANGELO DAVI TORRES MACIEL Alimentos 100 16 40 44 22/01/2004 19 Classificado

Grupo 3 117974307265 RICARDO KOUITI SAGO BARREIRO Alimentos 100 16 36 48 24/08/2002 20 Classificado

Grupo 3 117289209342 LUCAS CARDOSO GREGÓRIO Alimentos 99,5 15,5 40 44 10/05/2003 21 Classificado

Grupo 3 117676115371 LUMA BATISTA PESSANHA Alimentos 99 19 40 40 26/01/2004 22 Classificado

Grupo 3 117343213748 BRENDA DE SOUSA IGNACIO Alimentos 99 15 40 44 03/05/2004 23 Classificado

Grupo 3 117620309678 MILENA MEDRADO MARTINS Alimentos 98,5 18,5 40 40 23/03/2004 24 Classificado

Grupo 3 117164609491 ANNA BEATRIZ BASTOS RODRIGUES Alimentos 98,5 14,5 36 48 25/01/2004 25 Classificado

Grupo 3 117357511374 MARINA RODRIGUES FRANCO MONSORES Alimentos 96,5 16,5 40 40 06/08/2003 26 Classificado

Grupo 3 117339608229 GABRIELLA RANIERI ALVES DOS SANTOS Alimentos 96 16 36 44 31/03/2004 27 Classificado

Grupo 3 117992016608 IAN LUCAS COELHO ARAÚJO MAIA Alimentos 96 16 36 44 02/04/2004 28 Classificado

Grupo 3 117377800345 VICTOR HUGO CARNEIRO IGNACIO Alimentos 96 16 28 52 11/07/2003 29 Classificado

Grupo 3 117491103503 MARIA EDUARDA VENANCIO DE OLIVEIRA Alimentos 94,5 14,5 36 44 12/11/2002 30 Classificado

Grupo 3 117032011170 ANTONIO DE AQUINO LUZ RIBEIRO Alimentos 94 14 36 44 01/07/2003 31 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117737700718 RENAN ROCHA DOS SANTOS Alimentos 94 14 36 44 22/01/2004 32 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117179011444 JOÃO PEDRO FERREIRA VIANNA Alimentos 92,5 16,5 40 36 13/06/2002 33 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117615406838 MARIA TERESA RODRIGUES PESSOA Alimentos 92,5 16,5 40 36 28/08/2003 34 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117771306879 EMANUELE MENDES DA SILVA Alimentos 92 20 36 36 15/11/2001 35 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117504111329 THAMIRIS SANT' ANNA DE HOLANDA Alimentos 92 16 40 36 17/10/2003 36 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117058902761 ANA CLARA PIMENTEL NICODEMOS Alimentos 92 16 36 40 24/08/2002 37 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117916904649 JOÃO ALEXANDRE ANDRADE DANTAS Alimentos 92 16 36 40 23/08/2004 38 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117744500671 BRENNO MADSON MARQUES FARIA Alimentos 91,5 15,5 36 40 10/12/2003 39 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117784616762 BÁRBARA DA COSTA PRAGANA Alimentos 91,5 15,5 36 40 05/02/2004 40 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117423111900 ALICE CRISTINA ALMEIDA MARTINS Alimentos 91 15 36 40 10/06/2003 41 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117255013181 ESTEPHANY DE SOUZA LISBÔA Alimentos 91 15 36 40 22/07/2003 42 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117807405117 MIRELLA GOMES BALBINO Alimentos 90,5 14,5 40 36 08/03/2004 43 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117733712295 LAURA OSÓRIO DA SILVA Alimentos 90 18 36 36 17/03/2004 44 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117965310811 ANA BEATRIZ SIMÕES PINTO Alimentos 90 14 36 40 24/11/2004 45 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117355107939 MARIA CLARA BRAYNER MOTA DO NASCIMENTO Alimentos 89,5 17,5 36 36 18/03/2004 46 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117598716879 JULIA MARIANO MELO NETTO Alimentos 89 17 36 36 04/08/2003 47 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117557809672 BRENNO BENTO DOMINGOS Alimentos 89 17 36 36 28/10/2003 48 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117913400014 MICHEL SANTOS GOMES DO NASCIMENTO Alimentos 89 17 28 44 10/05/2002 49 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117314601667 ANA BEATRIZ RODRIGUES GARRÃO Alimentos 88 16 40 32 07/08/2003 50 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117768305505 DANIEL BASSIN DE MORAES Alimentos 88 16 36 36 07/01/2004 51 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117709405921 BRENO ESMÉRIO JUNQUEIRA Alimentos 88 16 32 40 17/01/2003 52 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117355406865 GABRIELE MENDES DA SILVA Alimentos 87,5 15,5 36 36 15/11/2001 53 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117433407099 MARIA CLARA SOARES ALVES Alimentos 87,5 15,5 36 36 04/07/2003 54 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117607411696 ANDRYELLE PASSOS DA SILVA Alimentos 87,5 15,5 36 36 09/10/2003 55 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117416608729 MARIA LUIZA MOTA VALENTE Alimentos 87,5 15,5 32 40 16/08/2004 56 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117392703393 ANA LUIZA DO NASCIMENTO DA CRUZ Alimentos 87,5 15,5 28 44 17/12/2003 57 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117331900581 ISADORA LADISLAU MACEDO KEMMER Alimentos 87 15 40 32 17/12/2003 58 Aguardando Reclassificação
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Grupo 3 117218904492 MARIA CLARA COSTA SOUZA Alimentos 87 15 36 36 01/05/2003 59 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117709503929 VITOR NASCIMENTO DE ALMEIDA Alimentos 86,5 14,5 40 32 16/08/2002 60 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117588003564 BRUNA DOS SANTOS CERCA Alimentos 86,5 14,5 32 40 09/07/2003 61 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117616009497 LORENA SILVEIRA DOS SANTOS Alimentos 86,5 14,5 32 40 22/08/2003 62 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117824412995 EDUARDO SIMÕES MAIA Alimentos 86 18 40 28 26/12/2003 63 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117464710321 AMANDA DE MIRANDA FERREIRA DE CARVALHO Alimentos 86 18 32 36 21/01/2004 64 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117204208206 PEDRO EMMANUEL CHALEGRE TOUCEIRA Alimentos 86 14 36 36 12/06/2004 65 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117886206821 JULIA SERQUEIRA BRITO DOS SANTOS Alimentos 85,5 17,5 36 32 02/10/2003 66 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117534809086 DAVI FARIAS DIAS Alimentos 85,5 13,5 32 40 13/03/2004 67 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117318113994 LETÍCIA TAVARES COLATINO Alimentos 85 17 36 32 23/07/2004 68 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117567703464 PEDRO HENRIQUE MACHADO DE OLIVEIRA Alimentos 85 13 28 44 02/08/2003 69 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117125805477 EDUARDA VILLABA DE SOUZA DUARTE Alimentos 84,5 16,5 32 36 22/07/2004 70 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117832900453 ANA LUISA ROHEM CONTRERA Alimentos 84,5 16,5 32 36 02/09/2004 71 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117700711264 LAURA DE OLIVEIRA CAMARGO DA COSTA Alimentos 84,5 12,5 36 36 05/08/2003 72 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117279711266 AILIN ARAUJO LIAO Alimentos 84 16 40 28 23/01/2004 73 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117034706310 ELLEN BATISTA DA SILVA Alimentos 83,5 15,5 40 28 21/03/2004 74 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117436209069 LETÍCIA CORREA BORGES RAMOS Alimentos 83 15 32 36 06/04/2004 75 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117417311265 PEDRO GOMES DE JESUS Alimentos 83 15 28 40 09/11/2003 76 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117641501523 ANA VITORIA DE SOUZA DIAS Alimentos 82,5 14,5 36 32 24/09/2003 77 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117685504862 POLYANE FERREIRA Alimentos 82 18 32 32 04/07/2003 78 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117786901658 KAYLLANE RODRIGUES TEIXEIRA Alimentos 82 14 40 28 17/05/2003 79 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117425807512 BHEATRIZ RODRIGUES DA CUNHA Alimentos 82 14 32 36 14/03/2003 80 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117684600586 EMANUELLY DA SILVA FREITAS Alimentos 81 17 36 28 30/08/2002 81 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117263310357 JULIA MARIA PORTELLA LOPES Alimentos 81 17 36 28 06/01/2003 82 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117587416468 JÚLIA FELSKE AGOSTINHO SOUSA Alimentos 81 17 32 32 17/09/2004 83 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117832212406 MARIA VITÓRIA DE CARVALHO GANDRA Alimentos 80,5 16,5 40 24 26/02/2004 84 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117578910515 MARINA DE MORAES MARQUES Alimentos 80,5 16,5 40 24 30/06/2004 85 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117882617191 HENRIQUE CARDOSO RIBEIRO FRIAS DOS SANTOS Alimentos 80,5 16,5 32 32 17/09/2004 86 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117955009916 LARISSA CHAGAS VELLOSO Alimentos 80,5 12,5 36 32 28/01/2004 87 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117313908593 ELISA CRISTINA TAVARES DA SILVA Alimentos 80 16 36 28 14/05/2003 88 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117740208908 GIOVANNA LIMA MOREIRA Alimentos 80 16 36 28 08/12/2003 89 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117443409468 SHOFYA SOUZA CALAÇA Alimentos 80 16 32 32 28/12/2003 90 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117863510558 NATHALIA CARVALHO VANINI Alimentos 80 16 32 32 17/12/2004 91 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117100405054 ANNA JÚLIA REIS DOS SANTOS Alimentos 80 16 28 36 15/07/2003 92 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117362601756 MARIANA BARRETO SOARES Alimentos 80 16 28 36 04/03/2004 93 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117441710331 GABRIELLA LIMA DOS SANTOS Alimentos 79,5 15,5 36 28 26/01/2002 94 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117987315464 NICKOLAS DE OLIVEIRA PEREIRA Alimentos 79,5 15,5 36 28 23/11/2003 95 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117951709585 ANNA BEATRIZ BARRETO DE MAGALHÃES Alimentos 79,5 15,5 36 28 31/12/2003 96 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117436700059 MARIA EDUARDA PEREIRA MELLO DE CARVALHO VENTURA Alimentos 79,5 15,5 32 32 09/02/2003 97 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117674600957 MARIA EDUARDA SOUZA MELGAÇO GOMES Alimentos 79 15 28 36 10/02/2004 98 Aguardando Reclassificação
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Grupo 3 117128017287 MOISES FALCAO Alimentos 79 15 24 40 17/01/2003 99 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117103802539 FABIANO SANTANA DE SOUSA Alimentos 78,5 14,5 36 28 23/09/2002 100 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117419306553 ANDRESSA BONSON DOS SANTOS Alimentos 78,5 14,5 36 28 22/04/2003 101 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117839317676 GABRIEL RODRIGUES DOMINGUES Alimentos 78,5 14,5 32 32 20/04/2004 102 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117257312977 LUISI VITORIA DA SILVA Alimentos 78,5 14,5 28 36 05/04/2003 103 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117243110729 GABRIELE DE ALMEIDA GOMES Alimentos 78 14 36 28 10/08/2002 104 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117745609024 JULIA GAMA CARLOS BRAGA Alimentos 78 14 28 36 12/06/2002 105 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117261105141 MARCOS PAULO FAOUR  LEMOS Alimentos 77,5 17,5 32 28 13/03/2004 106 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117832905812 RAFAELLA DE BRITO ALVES Alimentos 77,5 13,5 32 32 09/12/2001 107 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117586008371 ANA CAROLINA LOPES FIGUEIREDO Alimentos 77,5 13,5 32 32 02/09/2003 108 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117011005209 GUILHERME  DUFFES MARQUES Alimentos 77,5 13,5 32 32 11/01/2004 109 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117514901139 LETÍCIA GABRIELLA FARIA LUCENA ALMEIDA Alimentos 77 17 32 28 15/08/2004 110 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117758605452 HELOISA LEANDRO FARIAS Alimentos 77 13 36 28 04/09/2002 111 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117605301277 MARIA EDUARDA NASCIMENTO DUARTE DE SOUZA Alimentos 77 13 36 28 19/06/2003 112 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117355905835 GUILHERME BITENCOURT LOPES Alimentos 77 13 32 32 01/07/2003 113 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117534709231 AMANDA ARAUJO NEVES Alimentos 77 13 32 32 26/03/2004 114 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117556306783 LÍVIA DOS SANTOS POLLERY Alimentos 76,5 16,5 36 24 08/08/2002 115 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117704606073 GABRIELLLA ESTER DE OLIVEIRA MELO Alimentos 76 16 32 28 18/09/2002 116 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117483015127 LUÍSA FERREIRA PASSOS Alimentos 76 16 32 28 29/06/2003 117 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117853702326 LUÍZA VITÓRIA MOREIRA DA ROCHA Alimentos 76 16 32 28 22/03/2004 118 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117437013702 MICHEL CARDOSO VIEIRA Alimentos 76 12 32 32 02/02/2004 119 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117474902853 LÍVIA DA SILVA MARCOS Alimentos 75,5 15,5 40 20 15/10/2003 120 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117327805811 JOÃO MARCOS VIEIRA DO AMARAL Alimentos 75,5 15,5 40 20 03/02/2004 121 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117337405251 ANA CLÁUDIA DA SILVA CANTUÁRIO DOS SANTOS Alimentos 75,5 15,5 36 24 08/02/2004 122 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117944310694 MAYARA CHAVES DE ALMEIDA Alimentos 75,5 15,5 36 24 16/02/2004 123 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117382810106 LUANA CARDOSO DE CASTRO Alimentos 75,5 15,5 32 28 28/08/2003 124 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117043606773 ISABELLA AMARAL MOREIRA Alimentos 75,5 15,5 28 32 11/01/2004 125 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117887802346 THAWÃ ENZO VELOSO DE ANDRADE Alimentos 75 15 32 28 12/01/2004 126 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117345005508 RAYSSA CLEMENTE MACHADO Alimentos 75 15 32 28 15/02/2004 127 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117829301842 MARIA EDUARDA PIRES FIRMINO Alimentos 75 15 28 32 28/07/2003 128 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117948509772 JESSICA GOMES MÁXIMO DA SILVA Alimentos 74,5 14,5 32 28 30/06/2004 129 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117486602531 FELIPE SOUSA TEIXEIRA Alimentos 74,5 14,5 28 32 29/03/2003 130 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117034109910 HUGO BERNARDO DE ORNELAS GUIMARÃES Alimentos 74 14 36 24 22/12/2003 131 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117203312055 RAQUEL Alimentos 74 14 32 28 09/07/2003 132 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117142205949 MARIA EDUARDA BRANDÃO CAVALCANTI Alimentos 74 14 32 28 21/02/2004 133 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117252404842 RAFAEL BATISTA DE SANTANA Alimentos 73,5 17,5 40 16 18/03/2003 134 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117197012951 MAYHNA LUANDA PEREIRA RODRIGUES Alimentos 73,5 17,5 32 24 13/04/2004 135 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117851017812 SAMARA MORAIS DOS SANTOS Alimentos 73,5 13,5 40 20 30/09/2002 136 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117630401525 LUIZA DE OLIVEIRA ALVES Alimentos 73 17 36 20 15/03/2004 137 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117992014581 ARTUR VIEIRA CARDARETTI Alimentos 73 17 36 20 02/04/2004 138 Aguardando Reclassificação
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Grupo 3 117614104638 GABRIEL MONDEGO FALLER CRUZ Alimentos 73 17 32 24 02/07/2003 139 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117335414625 ALMYR TANTOS COSTA Alimentos 72,5 16,5 36 20 19/07/2002 140 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117716708079 MAIARA FERREIRA DOS REIS Alimentos 72,5 16,5 36 20 19/01/2004 141 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117631200454 PEDRO SILVA CURTY PENTEADO Alimentos 72,5 16,5 32 24 14/06/2004 142 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117232914552 MARINNAH GOMES PALERMO Alimentos 72,5 16,5 32 24 21/06/2004 143 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117075003990 LUCAS EMMANUEL MESCOUTO DE CARVALHO Alimentos 72,5 12,5 28 32 06/05/2004 144 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117647104001 RENAN BERNARDO GOMES DOS SANTOS Alimentos 72 16 36 20 17/06/2003 145 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117354816414 ALICE CRISTINA GALAMBA DE ALMEIDA Alimentos 72 16 32 24 06/03/2003 146 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117885407624 MARIANA DOS SANTOS LIMA Alimentos 72 16 32 24 03/06/2003 147 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117531900765 BETÂNIA CARVALHO FONSECA Alimentos 72 16 28 28 22/04/2004 148 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117201403717 NATHAN SOARES FERNANDES MONTEIRO Alimentos 71,5 15,5 32 24 10/02/2004 149 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117780005116 EDSON LOURENÇO CASSIMIRO DA SILVA Alimentos 71,5 15,5 28 28 21/01/2002 150 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117207415948 ANA PAULA LIMA POMPONET Alimentos 71,5 15,5 28 28 06/07/2004 151 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117942011336 LARISSA MELO DE SOUZA Alimentos 71,5 11,5 36 24 16/03/2004 152 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117424914418 DERISSA COSTA FERREIRA Alimentos 71 15 36 20 06/04/2004 153 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117424104541 KÉZIA DE FREITAS BRITO Alimentos 71 15 36 20 07/07/2004 154 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117186806813 ALEX PEIXOTO DOS SANTOS Alimentos 71 15 32 24 14/08/2003 155 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117832917691 MILENY CORREA COELHO Alimentos 71 15 32 24 21/09/2003 156 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117464105242 LARISSA SANTANA SARMENTO Alimentos 71 15 32 24 03/04/2004 157 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117674910581 JULIA MEIRA FERREIRA Alimentos 71 15 28 28 14/03/2004 158 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117879712111 ROBSON DE OLIVEIRA FRAGA JUNIOR Alimentos 71 15 20 36 19/07/2002 159 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117610204181 RENAN JOSE DA SILVA CARDOSO Alimentos 70,5 14,5 32 24 17/11/2004 160 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117669314635 LAURA MENDES LIMA DE PAULA SOUZA Alimentos 70,5 14,5 28 28 27/02/2004 161 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117503313131 MARCELO CRISOSTIMO VALÉRIO Alimentos 70 18 28 24 13/07/2003 162 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117745206549 MARIA EDUARDA MELO RODRIGUES Alimentos 70 14 36 20 04/12/2002 163 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117564205881 GABRIELLE DA SILVA MARTINS Alimentos 70 14 32 24 27/07/2003 164 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117353210004 LOHANNA GABRIELA DE SOUZA DE CARVALHO Alimentos 70 14 32 24 17/04/2004 165 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117829507886 KAMILLE DOS SANTOS SOARES Alimentos 70 14 28 28 20/09/2003 166 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117725805008 HELOISA BORGES DOS SANTOS Alimentos 69,5 17,5 36 16 08/09/2003 167 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117288908222 ANNY LUISE ALVES DOS SANTOS Alimentos 69,5 13,5 36 20 13/05/2004 168 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117222004464 GEOVANA GONÇALVES COELHO Alimentos 69,5 13,5 32 24 07/08/2003 169 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117930605188 JULIO MARTINS DE AZEVEDO Alimentos 69,5 13,5 28 28 05/08/2003 170 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117655908378 GABRIELLA PORTO PEREIRA MACHADO Alimentos 69 17 32 20 06/09/2002 171 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117696312345 MARIA EDUARDA CALDEIRA DE SOUZA BRAZ Alimentos 69 17 28 24 22/12/2003 172 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117635207625 LETICIA IVETE DA SILVA Alimentos 69 13 36 20 21/03/2003 173 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117831312099 CAUÃ HENRIQUE DA ROCHA SANTOS Alimentos 69 13 36 20 17/11/2003 174 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117979117791 GABRIELLE DA SILVA DE OLIVEIRA Alimentos 69 13 32 24 24/05/2003 175 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117595405871 REBECA BRITO DE CARVALHO Alimentos 69 13 32 24 17/11/2004 176 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117165606926 YASMIM SALES BEZERRA Alimentos 68,5 16,5 32 20 20/03/2003 177 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117355407627 ADRIELLE NEPOMUCENO BARBOSA Alimentos 68 16 36 16 26/03/2003 178 Aguardando Reclassificação
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Grupo 3 117029615694 LETÍCIA REIS DE CASTRO Alimentos 68 16 36 16 08/10/2003 179 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117523110666 JOYCE MARTINS DA SILVA Alimentos 68 16 32 20 08/07/2003 180 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117066904958 LORENNA MARQUES DE OLIVEIRA CASTRO Alimentos 68 16 32 20 09/07/2003 181 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117847603584 LAYS GABRIELE FERREIRA PHILEME Alimentos 68 16 32 20 11/08/2003 182 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117225611406 RAPHAEL DA SILVA CARVALHO Alimentos 68 16 32 20 09/12/2003 183 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117754717719 LORENA NICOLLA CABRAL DA SILVA Alimentos 68 12 28 28 24/09/2003 184 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117947410480 LARISSA NASCIMENTO VIEIRA DE CARVALHO Alimentos 68 12 24 32 26/10/2003 185 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117422509268 YAN PROENÇA DA SILVA Alimentos 67,5 15,5 36 16 18/06/2002 186 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117113007954 EMILLY DE SOUZA VIANNA Alimentos 67,5 15,5 32 20 03/07/2003 187 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117167206986 ISABELA DE OLIVEIRA SANTIAGO Alimentos 67,5 15,5 28 24 09/11/2003 188 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117727310810 LÍVIA SANTOS RIBEIRO DE BARROS Alimentos 67,5 15,5 24 28 21/11/2002 189 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117839513550 LUMA SOARES SANTOS Alimentos 67 15 36 16 16/03/2002 190 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117225908138 THAIS ELLEN MARTINS DA SILVA PAIXÃO Alimentos 67 15 32 20 12/01/2002 191 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117950212753 ALESSIA MACEDO DE AZEVEDO LIMA Alimentos 67 15 28 24 30/12/2003 192 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117356603850 CAROLYNE DO NASCIMENTO SOUZA DE OLIVEIRA Alimentos 66,5 14,5 36 16 08/06/2003 193 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117515616198 MARIANA SANTANA NASCIMENTO Alimentos 66,5 14,5 32 20 06/01/2004 194 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117025109101 PEDRO LUCAS PINTO VEDOVI DA SILVA Alimentos 66,5 14,5 28 24 21/04/2004 195 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117702506232 KAMILA KOCHEM Alimentos 66,5 14,5 28 24 15/06/2004 196 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117732112493 RAFAELA CAIRO DOS SANTOS Alimentos 66,5 14,5 28 24 03/07/2004 197 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117809116161 GABRIEL BRAGA PEREIRA DA SILVA Alimentos 66,5 14,5 20 32 16/04/2002 198 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117519514665 VITÓRIA CRISTINA BERNARDO DA SILVA Alimentos 66 14 40 12 01/06/2004 199 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117200803276 ASHLEY DE JESUS HENRIQUE Alimentos 66 14 36 16 20/02/2004 200 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117714005326 CLARISSE RODRIGUES LEIROZ DE MORAES Alimentos 66 14 32 20 02/10/2003 201 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117408808842 MARIANA RODRIGUES DA CRUZ Alimentos 66 14 32 20 05/02/2004 202 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117519417555 ELTON GOMES DE ADRIANO Alimentos 66 14 28 24 14/03/1998 203 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117332309817 DEIBERT Alimentos 66 14 28 24 06/07/2001 204 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117728006164 KARINE MIRANDA DA SILVA Alimentos 66 14 28 24 10/02/2002 205 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117091608238 ISADORA MACEDO ALVES Alimentos 66 14 28 24 09/08/2003 206 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117647817210 HENRIQUE DANTAS PEREIRA Alimentos 66 14 28 24 02/01/2004 207 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117645801768 HELENA TALON COSTA DE SOUZA Alimentos 66 14 28 24 04/02/2004 208 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117263105751 KAROLINY VAZ DE SOUZA Alimentos 66 14 28 24 09/02/2004 209 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117688608080 GIOVANNA VIVIANNI DA CRUZ Alimentos 65,5 17,5 36 12 04/04/2004 210 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117178117265 LARISSA DE ABREU SILVA ALVES Alimentos 65,5 17,5 28 20 31/05/2004 211 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117302503818 LAYZA VITÓRIA Alimentos 65,5 13,5 36 16 27/07/2003 212 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117439402809 LIVIA ESTEVES DA SILVA LIMA Alimentos 65,5 13,5 32 20 21/08/2001 213 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117906612246 MARIA GABRIELLA MORAIS FRANCO Alimentos 65,5 13,5 32 20 25/06/2003 214 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117444210401 LORHANE NASCIMENTO DA COSTA Alimentos 65,5 13,5 32 20 20/06/2004 215 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117724604679 EVELYN TAYNA ROQUI  SANTOS Alimentos 65 17 24 24 18/05/2004 216 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117649100192 MATHEUS AUGUSTO SOARES DOS SANTOS BASTOS Alimentos 65 13 28 24 20/01/1998 217 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117144116667 PEDRO MIGUEL SANTOS DE BRITO Alimentos 65 13 24 28 03/01/2003 218 Aguardando Reclassificação
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Grupo 3 117458212200 TIAGO DO COUTO SILVA Alimentos 65 13 24 28 03/08/2003 219 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117185707168 FERNANDA GASPAR CARVALHO Alimentos 64,5 16,5 28 20 31/08/2003 220 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117974301434 ISABEL FELÍCIO DOS SANTOS Alimentos 64,5 12,5 28 24 09/05/2003 221 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117056317141 DIOGO LUIZ MENDES SIQUEIRA Alimentos 64 16 36 12 04/11/2004 222 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117381111223 JONATHAN JOSE CORREA NUNES Alimentos 64 16 32 16 28/07/2003 223 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117868911396 JULIA VELLASCO DRUMMOND MAIA Alimentos 64 16 32 16 13/07/2004 224 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117077501585 VICTOR AUGUSTO DA SILVA Alimentos 64 12 36 16 05/11/2003 225 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117097507569 MARIA CRISTINA DOS SANTOS RODRIGUES DE MELO REIS Alimentos 64 12 32 20 01/07/2002 226 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117860716394 MARYANA DA SILVA SOUZA Alimentos 64 12 28 24 31/03/2003 227 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117437903104 RAFAELA ARAUJO DE SOUSA Alimentos 64 12 28 24 18/09/2003 228 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117374016986 VITORIA RIBEIRO DE AZEVEDO Alimentos 63,5 15,5 36 12 08/07/2003 229 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117218106521 ANNA JÚLIA FERNANDES DE ALMEIDA Alimentos 63,5 15,5 36 12 08/08/2003 230 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117050101711 ANA KAROLYNA CARVALHO DA SILVA Alimentos 63,5 15,5 36 12 26/11/2003 231 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117738606359 LARISSA CRISTINA GOMES DE OLIVEIRA Alimentos 63,5 15,5 32 16 11/03/2003 232 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117978804932 LORENA CARDOSO DE CARVALHO BARBOSA Alimentos 63,5 15,5 28 20 15/11/2002 233 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117516205690 ISABELLE CRISTINE COELHO Alimentos 63,5 15,5 28 20 21/04/2004 234 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117325406207 MARIA EDUARDA TEIXEIRA DA SILVA Alimentos 63 19 32 12 19/11/2003 235 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117054203934 MARIANY DOS SANTOS ALMEIDA Alimentos 63 15 40 8 23/03/2004 236 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117051609661 NATHALIA KETLIN GOMES DE LIMA Alimentos 63 15 36 12 14/05/2004 237 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117033808474 GABRIELLE CRISTINA SERRA DA SILVA Alimentos 63 15 28 20 21/01/2004 238 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117827504934 ALESSANDRA ALVES DO NASCIMENTO Alimentos 62,5 14,5 36 12 23/12/2003 239 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117581803208 GABRIELLE SILVA RIBEIRO Alimentos 62,5 14,5 28 20 23/02/2003 240 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117893410835 CLARA CABRAL MOREIRA LIMA Alimentos 62,5 14,5 28 20 18/09/2003 241 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117854507506 ANNA CLARA TEIXEIRA MITRANO DIAS Alimentos 62,5 14,5 28 20 12/10/2003 242 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117855707890 JADE CHRISTYNE BOULLOSA DE SOUSA Alimentos 62,5 14,5 24 24 31/03/2004 243 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117751810682 LUANA RODRIGUES MARTINS Alimentos 62 18 28 16 23/04/2004 244 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117378109538 GABRIEL ALVES DIAS BARBOSA Alimentos 62 14 28 20 21/08/2003 245 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117707603320 GIULIA ROCHA ALMEIDA DE VASCONCELOS Alimentos 62 14 28 20 18/02/2004 246 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117541707447 RAFAELY DO VALE DA COSTA Alimentos 62 14 24 24 11/10/2002 247 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117658702805 MARIANA PORTELA LOPES CAMACHO Alimentos 61,5 17,5 32 12 06/01/2004 248 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117078101162 NICOLLY JESUINO DE PAULA OLIVEIRA Alimentos 61,5 13,5 28 20 14/05/2004 249 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117915806947 BRUNA GONÇALVES MAIA Alimentos 61,5 13,5 28 20 04/08/2004 250 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117791413919 VANESSA DE SOUZA LOPES Alimentos 61,5 13,5 24 24 08/02/1980 251 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117946109648 BIANCA GOMES DAS MERCÊS Alimentos 61,5 13,5 24 24 28/01/2004 252 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117455105046 MARIO LEONARDO BRITO DA SILVA Alimentos 61 17 32 12 09/10/1984 253 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117958107670 HEMANUELI RODRIGUES CAMPOS SOUZA Alimentos 61 17 28 16 06/04/2005 254 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117186702702 KEVIN RIBEIRO ESTUMANO Alimentos 61 13 32 16 08/03/2004 255 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117753606591 ANA BEATRIZ DOS SANTOS MENDES Alimentos 60,5 12,5 36 12 16/09/2004 256 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117600811028 JULIA NOLASCO E SILVA Alimentos 60 16 32 12 19/07/2004 257 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117041605677 RAÍSSA ARAÚJO DA SILVA Alimentos 60 12 32 16 10/09/2003 258 Aguardando Reclassificação
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Grupo 3 117826306820 JOÃO PEDRO DE CASTRO SANTOS Alimentos 60 12 24 24 04/08/2004 259 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117443109886 JULIA FERREIRA SIQUEIRA Alimentos 59,5 15,5 32 12 08/04/2004 260 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117884300620 JENNIFER LETICIA SANTOS Alimentos 59,5 15,5 28 16 22/04/2003 261 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117925717240 ESTER SANTANA GARCIA Alimentos 59,5 15,5 28 16 13/07/2003 262 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117923617550 YASMIN SANTOS MELO Alimentos 59 15 20 24 23/03/2004 263 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117734405133 ANA CAROLINA MOSCHKOWICH FERREIRA Alimentos 59 11 16 32 01/02/2004 264 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117779201536 MARCOS VINÍCIUS NORATO DOS SANTOS Alimentos 58,5 14,5 36 8 03/09/2004 265 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117249800958 EDUARDA OLIVEIRA DE VIVEIROS Alimentos 58,5 14,5 28 16 15/09/2003 266 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117444504986 CLAUANNY ALVES SOUSA Alimentos 58 14 32 12 11/05/2004 267 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117874911800 THALISSA NUNES SANTOS Alimentos 58 14 28 16 16/04/2004 268 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117413107477 JULYA BARRETO BARROS Alimentos 58 14 24 20 31/01/2004 269 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117563614481 MARIANA DOMINGOS DA SILVA Alimentos 57,5 13,5 32 12 05/12/2003 270 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117460808843 NICOLE MARQUES DOS SANTOS Alimentos 57,5 13,5 28 16 07/07/2003 271 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117999208253 GABRIEL MESCHKE CLEMENTE Alimentos 57,5 13,5 24 20 16/04/2003 272 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117455905122 ANNA CAROLINA GARRETANO BITTAR Alimentos 57 13 32 12 01/05/2003 273 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117899613743 GIOVANNA PITTA OLIVEIRA Alimentos 56,5 16,5 32 8 30/07/2003 274 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117453212292 MARIANA DOS SANTOS CORREIA Alimentos 56,5 16,5 32 8 26/05/2004 275 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117906907195 BRUNA EVELLYN AUGUSTO MONTEIRO Alimentos 56,5 16,5 28 12 18/06/2003 276 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117571301511 PATRICK MENDES DE BRITO Alimentos 56,5 16,5 28 12 02/10/2003 277 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117209315235 ISABELLA DOS SANTOS FRANCISCO Alimentos 56 12 32 12 27/12/2003 278 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117939902920 NICOLE GUILHERME DOS SANTOS Alimentos 56 12 28 16 13/04/2004 279 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117679001456 ERICA GOMES FERNANDES CABRAL Alimentos 56 12 20 24 14/03/2004 280 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117838901819 ANA BEATRIZ MAGALHÃES DA SILVA Alimentos 56 12 20 24 04/06/2004 281 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117339717114 PEDRO LUCAS FERNANDES DE SOUZA Alimentos 55,5 15,5 20 20 27/06/2004 282 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117782115315 JOYCE MENEZES DE ALMEIDA Alimentos 55 15 28 12 20/01/1997 283 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117273912194 BRENO ARAUJO DA SILVA Alimentos 55 15 28 12 30/03/2003 284 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117983516386 ESTER DE OLIVEIRA DE PAULO BORBA Alimentos 55 15 24 16 14/09/1983 285 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117865504293 CAIO NORONHA NERY PINHEIRO Alimentos 55 15 24 16 29/02/2004 286 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117510113699 LUÍSA LIMA CUSTODIO Alimentos 55 15 24 16 21/08/2004 287 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117312906148 LAIS FERNANDES PESSOA Alimentos 54,5 14,5 24 16 11/12/2001 288 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117670807107 SARA DE ABREU MARCIANO Alimentos 54,5 10,5 20 24 18/03/2001 289 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117281312420 DENIS LUAN DA COSTA DE SOUSA Alimentos 54 14 32 8 15/12/2003 290 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117529908629 THAMIRIS MARQUES DE MESQUITA Alimentos 54 14 24 16 17/06/2003 291 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117718404089 ANA LUIZA CASTRO MAGALHAES Alimentos 53,5 17,5 28 8 10/02/2003 292 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117751905325 SOFIA HUNEDSON MOURA CASTRO Alimentos 53,5 13,5 32 8 29/09/2003 293 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117357306847 ADÃO ALIFIAS DA SILVA NETO Alimentos 53,5 13,5 28 12 22/10/2002 294 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117759812339 MARIA JULIANA MAXIMINO RODRIGUES PAULINO Alimentos 53,5 13,5 24 16 17/07/2003 295 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117796302945 PAULO CÉZAR FERREIRA DA SILVA JÚNIOR Alimentos 53,5 13,5 24 16 25/02/2004 296 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117589502889 STEPHANE SANTOS FERREIRA Alimentos 52,5 12,5 20 20 06/07/2003 297 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117875614842 ELIANA TUDES DOS SANTOS Alimentos 52 12 24 16 21/03/1965 298 Aguardando Reclassificação
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Grupo 3 117255410929 VALKÍRIA YUDICE GONZALEZ Alimentos 51,5 15,5 28 8 07/04/2003 299 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117043917056 BEATRIZ ARRUDA ROSA Alimentos 51,5 15,5 28 8 01/12/2003 300 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117968713831 LUÍSA DE OLIVEIRA COUTINHO Alimentos 51 15 28 8 16/05/2003 301 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117254906919 LORRANY CRISTINA FERREIRA GUARABÚ Alimentos 51 15 24 12 30/07/2003 302 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117934901723 ANNA PAULA MOTTA DO NASCIMENTO Alimentos 51 11 32 8 22/09/2003 303 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117202308985 JULLIANA JUSTINNE MARQUES CARVALHO Alimentos 50,5 14,5 16 20 05/01/2005 304 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117406208592 ALEX HONÓRIO LIMA FILHO Alimentos 50 14 24 12 01/10/2003 305 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117720510211 KAYLANE LIBANIO DOS SANTOS Alimentos 49,5 13,5 20 16 23/04/2004 306 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117699615429 HELENA DA SILVA MENDES Alimentos 49 17 24 8 30/01/2003 307 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117494911809 EWELLYN OLIVEIRA SOARES Alimentos 49 13 20 16 09/10/2003 308 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117384411277 LUCAS DE ARAUJO TEIXEIRA SOARES Alimentos 49 13 16 20 28/07/2003 309 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117238701732 TIAGO  AGUIAR DE MOURA Alimentos 48 16 24 8 30/04/2003 310 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117877208776 ANA CLARA CALVANO NUNES Alimentos 47,5 15,5 24 8 02/05/2004 311 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117396405435 AMANDA SANTOS NASCIMENTO DA COSTA Alimentos 47,5 15,5 20 12 24/09/2003 312 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117624310189 CAMYLLA EDUARDA GOMES DOS SANTOS Alimentos 47 15 8 24 09/01/2003 313 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117630317013 FERNANDO DE SOUSA PEREIRA Alimentos 46,5 14,5 24 8 23/01/2004 314 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117465911902 HELENA VASCONCELOS MORAES DE OLIVEIRA Alimentos 46,5 14,5 20 12 20/12/2002 315 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117362204709 THUANI GONÇALVES SILVA DOS SANTOS Alimentos 45,5 13,5 20 12 31/12/2003 316 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117320516610 CLARICE DO VALLE SCHERRER Alimentos 45,5 13,5 20 12 30/05/2004 317 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117707612336 JOÃO PEDRO NOGUEIRA DE SANTANA Alimentos 44,5 12,5 24 8 22/12/2003 318 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117036416232 ANA CLARA MANSINI MAIA NASCIMENTO Alimentos 44 12 20 12 12/04/2018 319 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117819901168 LUCAS RIBEIRO DE ABREU Alimentos 43 11 24 8 28/08/2002 320 Aguardando Reclassificação


